G’O COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kommepueckoe npegnoxeHue ot 03.03.2026

Cron mopoaunbHbiin Turbo air KWF12-2D-4-700

LleHa ¢ HO,C: 368 676 pyo6. ApTukyn: 659768
MapaHTus 24 mec.

CrtpaHa-npousBogutesnb 0. Kopes

TemnepatypHbin pexum, °C ot -25 0o -3

Pa6ouasi NoBEpXHOCTb
PacnonoxeHue arperara
CronewHuua
KonuuecTBo SILLUKOB
O6bem, n
MopkniouyeHune, B
MouwiHocTb, KBT
LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

HepXasetolas cTasb
cboky

¢ 6opTom
4

311

220

0.25
1200
700

850

96

105.6

MopoaunbHbiii cton Turbo air KWF12-2D-4-700 ncnonb3yeTtcs 418 OXNaxXaeHns, 3aMOPO3KU U ANMTENbHOrO XpaHeHUs

nuweBbIX MPOAYKTOB, a TakXe Ans 06p860TKI/I WHrpeaneHToB Ha npeanpuatnax oblecTBeHHOro NnUTaHn4, TOpProenn n
nuuiesbIiX Npon3soaOcTBax. HunHamnyeckas cuctema oxnaxaeHust. Gton YCTaHOBNEH Ha 4 konecax, OCHalleH 4 awmkamm ¢
3ProHOMUYHbIMK py4KaMW. MaTelean Kopnyca 1 HanpaenAawwmx - HepXxXaeewuwas ctalib, Matepuan 3a0Hel U HNXHeN
naHenem - ranbBaHM3npPoBaHHAA CTallb, MaTepuan nona - Hep>asetlas cta/lb C alOMNHNEBBIMX BCTaBKaM, Mmatepuan

ynnoTHeHns - ABS-nnacTuk.

TexHnyeckune xapakTepUCTUKM:
o XnapareHt: R404a/R134a

e ABTOMaTM4eCKOE pasMopaxknBaHme
* ONEeKTPOHHOE ynpasneHue

e [Monorpes kopnyca 6e3 3NEKTPUYECTBA: NCMNOMb3YIOTCA TEMIO OT KOMNpeccopa 41 No4orpesa YacTer kopnyca B

MeCTax CONPUKOCHOBEHbA C OBEPbMU

* Lingppoeas cuctema koHTpons Temnepatypbl HTfl: TouHas u noctosiHHas TeMnepatypa Bo BCeX oTcekax

MOPO3UNbHOro ctona

o dyHkumMs BbicTporo oxnaxaeHus Turbo freeze


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/kholodilnoe/morozilnye-stoly/filter/brand-is-turbo_air/apply/

¢ 3anateHToBaHHbI 3Heprocbeperatowmii koHTponnep (ESFC): octaHoBKa MOTOpa BEHTMNSITOPA, eCnu ero pabora
MPVBOAUT K HETATUBHBLIM MOCNEACTBMSAM

¢ BbICOKOTEXHOMOMMYHAs CUCTEMA MOHUTOPUHIA: HA LIMCPPOBOM KOHTPOSIEPE MEHSKOTCS M 0TOBpaxatoTcs Tekywas
Temneparypa 1 napameTpsl MOPO3UILHOr0 060py AOBaHNS

¢ OdphekTmBHas cuctema oxnaxaeHns (CFC Free): MOWHBIA ucnaputens N KOHOeHcaTop

¢ VlHTennekTyanbHas cmctema pasmMopo3Ky: NOCTOSHHBIA aHaNIn3 CUTyaummn U pasmopo3ka MOPO3WILHOrO CTONA TONbKO
TOrAa, Korna aTo HeobxoaMMo

¢ [Noxapobe3onacHble CTEHKN

o MarHutHble ynnoTHUTENN

e ObneryeHHasi KOHCTPYKLIMS: yBENMYEHNE CpoKa Cly>XO6bl SILUMKOB, YMEHbILEHME N3HOCA HAaNPaBNSIoWMX, MiaBHOE
OTKpbITME

¢ C LeNblo YMEHbLIEHMsI puUcka Mosly4eHnsl TPaBM, OCTPbIe yribl 060py.a0BaHNS CriaXeHsbl

e ®DpoHTanbHbLIE Koneca co cTornopamm

¢ BmecTtumocTb swmkos: 4xGN 1/1 rny6uHoin 150mMm

e Knumatuueckuii knacc: T(5) 45 °C

e TonwwmHa cTeHok: 60 MM

LleHa, yka3aHHas B faHHOM KOMMEPYECKOM NPeanioXeHnn, aeicTentenbHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbi ¢ yyetom HIC.


http://www.tcpdf.org

