

Коммерческое предложение от 03.03.2026

Стол морозильный Turbo air KWF12-2D-4-700

Цена с НДС: 368 676 руб.

Артикул: **659768**

Под заказ



Гарантия	24 мес.
Страна-производитель	Ю. Корея
Температурный режим, °C	от -25 до -3
Рабочая поверхность	нержавеющая сталь
Расположение агрегата	сбоку
Столешница	с бортом
Количество ящиков	4
Объем, л	311
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.25
Ширина, мм	1200
Глубина, мм	700
Высота, мм	850
Вес (без упаковки), кг	96
Вес (с упаковкой), кг	105.6

Морозильный стол [Turbo air KWF12-2D-4-700](#) используется для охлаждения, заморозки и длительного хранения пищевых продуктов, а также для обработки ингредиентов на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах. Динамическая система охлаждения. Стол установлен на 4 колесах, оснащен 4 ящиками с эргономичными ручками. Материал корпуса и направляющих - нержавеющая сталь, материал задней и нижней панелей - гальванизированная сталь, материал пола - нержавеющая сталь с алюминиевыми вставками, материал уплотнения - ABS-пластик.

Технические характеристики:

- Хладагент: R404a/R134a
- Автоматическое размораживание
- Электронное управление
- Подогрев корпуса без электричества: используются тепло от компрессора для подогрева частей корпуса в местах соприкосновения с дверьми
- Цифровая система контроля температуры HTfl: точная и постоянная температура во всех отсеках морозильного стола
- Функция быстрого охлаждения Turbo freeze

- Запатентованный энергосберегающий контроллер (ESFC): остановка мотора вентилятора, если его работа приводит к негативным последствиям
- Высокотехнологичная система мониторинга: на цифровом контроллере меняются и отображаются текущая температура и параметры морозильного оборудования
- Эффективная система охлаждения (CFC Free): мощный испаритель и конденсатор
- Интеллектуальная система разморозки: постоянный анализ ситуации и разморозка морозильного стола только тогда, когда это необходимо
- Пожаробезопасные стенки
- Магнитные уплотнители
- Облегченная конструкция: увеличение срока службы ящиков, уменьшение износа направляющих, плавное открытие
- С целью уменьшения риска получения травм, острые углы оборудования сглажены
- Фронтальные колеса со стопорами
- Вместимость ящиков: 4xGN 1/1 глубиной 150мм
- Климатический класс: T(5) 45 °C
- Толщина стенок: 60 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.